YACHT CLUB DE MONACO
Monaco Classic Week

Trophée La Belle Classe
13/09/2023 au 16/09/2023
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Lctis Clltt o Mimaes

(FReg_2019 Vers.26.50 © 20019) vendredi 15 septembre 2023 a 10.06 h.

Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES - Classe BGB (11 participants)
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(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc

1 D 10 10 | THE LADY ANNE LE MAY RICHARD [ESPAGNE] BGB 02:06:05 01:51:11
2 ex D 1 1 | MARISKA FORTENBAUGH BGB 02:07:37 01:51:27 00:00:16 00:00:16
Michael [ETATS UNIS D'AM]

3ex D 3 3 |TUIGA PEREIRA Daniel [FRANCE] BGB 02:10:26 01:52:19 00:01:08 00:00:52
4 2 HALLOWE'EN STREZ INIGO [IRLANDE] BGB 02:30:45 |DPI 02:13:35 00:22:24 00:21:16
5 464 MARIELLA CONSIGLIO TOMMASO [ANTIGUA] BGB 02:40:03 02:24:13 00:33:02 00:10:38
6 ex B 2 002 |ELENA OF LONDON MC CLAREN STEVE [MONACO] BGB 02:35:33 02:39:45 00:48:34 00:15:32
7 FA 151 151 |BLACK SWAN LYOEN Vincent [FRANCE] BGB 04:19:10 04:06:12 02:15:01 01:26:27
8 FA 084 084 |IDUNA JOESEBURG Maartem [NED] BGB DNC 04:45:05 04:14:27 02:23:16 00:08:15
9 FC 026 ATLANTIC KASTELEIN ED BGB DNC 04:45:05 04:39:40 02:48:29 00:25:13
10 ex FA 145 145 |CREOLE AUSTIN CHRIS BGB DNC 04:45:05 04:40:15 02:49:04 00:00:35
1Mex | FC 037 037 |NAEMA FRANKE FLORIAN BGB DNC 04:45:05 04:46:26 02:55:15 00:06:11

LERET Thierry, Président du Comité de Course

MICHEL Philippe, Président du Jury




